ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 1 6 . 1 1 . 2 0 2 1 № 95-ПЗС

г. Екатеринбург

О Законе Свердловской
области «О наделении органов
местного самоуправления
муниципальных образований,
расположенных на территории
Свердловской области,
государственным полномочием
Свердловской области по
организации проведения на
территории Свердловской
области мероприятий по
предупреждению и ликвидации
болезней животных»
(проект № ПЗ-2577)

Законодательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Принять Закон Свердловской области «О наделении органов местно-

го самоуправления муниципальных образований, расположенных на терри-
тории Свердловской области, государственным полномочием Свердловской
области по организации проведения на территории Свердловской области
мероприятий по предупреждению и ликвидации болезней животных» (про-
ект№ ПЗ-2577).

2. Направить Закон Свердловской области «О наделении органов мест-
ного самоуправления муниципальных образований, расположенных на тер-
ритории Свердловской области, государственным полномочием Свердлов-
ской области по организации проведения на территории Свердловской об-
ласти мероприятий по предупреждению и ликвидации болезней животных»
Губернатору Свердловской области для подписания и обнародования.

Для

Л.В.Бабушкина

3 3 4 - 0 7 4 0 0 1
2577.3п-акп